
Α.Δ.Α: 

Αριθμ.Πρωτ. 2.901   

Ημ/νία: 24/04/2020

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

Α/Α Α/349

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:

α.των άρθρων 65,66, 67 & 68 του Ν.4270/2014  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

β. των παρ. 21,22,23 του άρθρου 10 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 129Α/15),

γ. την περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 

203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133),

δ.του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ΦΕΚ(145Α/2016)  όπως ισχύει (ΥΠΟΙΚ. 

2/100018/0026/30-12-2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2.Την υπ' αριθμ. απόφαση του Δημάρχου περί μεταβίβασης εξουσίας.

3.Το υπ' αριθμ. 2890-24/04/2020 τεκμηριωμένο αίτημα από την αρμόδια ΤΕΧΝΙΚΗ περί της αναγκαιότητας για ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΣΕ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΔΚ: ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ.

4.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε την δαπάνη και διαθέτουμε την πίστωση ύψους είκοσι τέσσερις χιλιάδες  δέκα ευρώ  (24.010,00 €) για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του παρακάτω ΚΑΕ (45-7311.0009) του οικονομικού έτους 

2020 για την  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΣΕ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΔΚ: ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

στο Νομό ΒΟΙΩΤΙΑΣ

                      ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού 

ύψουςείκοσι τέσσερις χιλιάδες  δέκα ευρώ  (24.010,00 

€) υπάρχει πίστωση στον  45-7311.0009 του 

προϋπολογισμου έτους 2020 β) η συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α Α/349 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 

με αα: 349

Υπόλοιπο προς ανάληψη :€ 0,13

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ Π.Ο.Υ.

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ

ΑΔΑ: ΩΜΚ2ΩΞ6-ΧΗ7


		2020-04-24T12:54:52+0300
	Athens




